ZESTAWIENIE ZAWARTYCH UMOW W JEDNOSTKACH OSWIATOWYCH

MARZEC 2022
Data . Termin . Data Symbol i numer umow
Lp. | Nr umowy . Przedmiot umowy o Strona/y umowy Wartos$¢ brutto umowy . | Y . y
zawarcia realizacji rejestracji | jednostki
GMINNY ZESPOL OSWIATY
1.
ZESPOL SZKOLNO — PRZEDSZKOLNY W BYDLINIE
2.
ZESPOL SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY W CHECHLE
ZSPCH.022.9.2022 16.03.2022 r. umowa  zlecenia — Osoba fizyczna 650,00 zt. 01.04.2022 .
3 przedmiotem  umowy | 01.04.2022r. -
) jest korzystanie z sali 30.06.2022 r.
gimnastycznej
SZKOLA PODSTAWOWA IM. ORLA BIALEGO W JAROSZOWCU
Wykonanie rocznego Kondratowicz
SPJ.022.4.2022 techmioanego butynky | 01.032022¢ | Preedsicbiorstwo
4. wes 01.03.2022r go budynx Do Budowlane Spotka Jawna 676,50 7t 01.03.2022r
Szkoty Podstawowej 31.03.2022r 32— 300 Olkusz
im. Orla Biatego ul. Skalska 24 '
w Jaroszowcu )
\:\r/]};kgrkltyo\:;giﬁéian Radostaw Szymaszek
SPJ.022.5.2022 Danychoraz | 01042022 | Centrum Bezpieceiistwa
5. e 02.03.2022r s yel e Informatycznego, 2 656,80 zt 02.03.2022r CBI/2022/MS/P
$wiadczenie ustug w 31.03.2023r ul. Okrzei 15/9
zakresie doradztwa 22‘ 300 Krasn lstaw
informatycznego. Y
SZKOLA PODSTAWOWA IM JANA PAWLA 11 W KLUCZACH
6.




10.

11.

12.

13.

CBI/601/2022/MS/
P

10/2021

02.03.2022

14.03.2022r.

Umowa o wykonywanie
zadan Inspektora Ochrony
Danych oraz $wiadczenia
zakresie

ustug w
doradztwa

informatycznego

Remont elektrycznej
skrzynki rozdzielczej do
zasilania patelni i pieca
konwekcyjnego

02.03.2022-
31.03.2023

17.03.2022

Radostaw Szymaszek
Centrum bezpieczenstwa
Informatycznego

Ulica Okrzei 15/19¢
22-300 Krasnystaw

P.P.H.U.EL-TEAM
Jan Lasak ul. Wodaca 32
32-310 Ryczowek

65,00 zt brutto miesigcznie

2 500,00 zt.

02.03.2022r.

9.

18.03.2022r.




